

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式
(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	52,187,954	0	52,187,954
		児童福祉事業収益	199,412,634	0	199,412,634
		障害福祉サービス等事業収益	998,266,637	0	998,266,637
		医療事業収益	2,318,404,513	0	2,318,404,513
		その他の事業収益	7,276,593	0	7,276,593
		経常経費寄附金収益	624,365	0	624,365
		サービス活動収益計(1)	3,576,172,696	0	3,576,172,696
	費用	人件費	2,908,767,781	0	2,908,767,781
		事業費	343,855,591	0	343,855,591
		事務費	188,497,943	0	188,497,943
		減価償却費	214,019,033	0	214,019,033
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△41,807,254	0	△41,807,254
		サービス活動費用計(2)	3,613,333,094	0	3,613,333,094
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△37,160,398	0	△37,160,398	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	43,298,549	0	43,298,549
		有価証券評価益	1,310,196	0	1,310,196
		その他のサービス活動外収益	17,427,357	0	17,427,357
			サービス活動外収益計(4)	62,036,102	0
	費用	有価証券評価損	50,861,876	0	50,861,876
		有価証券売却損	3,961,318	0	3,961,318
		その他のサービス活動外費用	40,915,601	0	40,915,601
		サービス活動外費用計(5)	95,738,795	0	95,738,795
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△33,702,693	0	△33,702,693
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	△70,863,091	0	△70,863,091
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	430,000	0	430,000
		固定資産売却益	44,629	0	44,629
		その他の特別収益	935,529,483	0	935,529,483
			特別収益計(8)	936,004,112	0
	費用	固定資産売却損・処分損	2,787,514	0	2,787,514
		国庫補助金等特別積立金積立額	430,000	0	430,000
		その他の特別損失	223,392,521	0	223,392,521
		特別費用計(9)	226,610,035	0	226,610,035
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	709,394,077	0	709,394,077
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	638,530,986	0	638,530,986
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	8,385,568,878	8,385,568,878	0
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	9,024,099,864	8,385,568,878	638,530,986
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	2,850,000	0	2,850,000
		その他の積立金積立額(16)	2,099,000,000	0	2,099,000,000
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	6,927,949,864	8,385,568,878	△1,457,619,014